

Klinički centar Crne Gore
Broj: 03/01-9331/8
Podgorica: 06.05.2019. godine

Predmet: Pojašnjenje Tenderske dokumentacije broj 35/19 od 17.04.2019. godine

Na osnovu Zahtjeva za pojašnjenje Tenderske dokumentacije broj 35/19, koji je dostavljen putem elektronske pošte dana 03.05.2019. godine, dajemo odgovore na postavljena pitanja:

Pitanje 1: Naime, Narucilac tenderskom dokumentacijom u okviru Tehnicke specifikacije, u poziciji 3 Energija Impulsa navodi da je minimum 5J. Radi konkurantnosti i mogućnosti ucesca veceg broja relevantnih svetskih ponudjaca molimo da se ovaj zahtev izmeni na nacin da se trazi : Energija impulsa 0,3-3,5J.

Ovim se naravno ne umanjuje snaga impulsa na vrhu, pri udaru tokom rada, koja iznosi i do 18KW, sto je sasvim dovoljno za tehnike "fragmentacije" ili "dustinga" tokom razbijanja kamena.

Odgovor 1: Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je razmotrila zahtjev i ne može izmjenu izvršiti na način, na koji je predložilo zainteresovano lice.

Pitanje 2: Molimo Narucioca da potvrdi da za poziciju 10 - sistem hladjenja zahtvoreni voda-vazduh se smatra da se trazi sistem hladjenja voda-voda ili vazduh-vazduh a ne kombinovani.

Odgovor 2: Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je razmotrila zahtjev i u skladu sa tim izvršiće izmjenu tenderske dokumentacije, koja će biti blagovremeno objavljena na portalu UJN.

Pitanje 3: U poziciji 11 - molimo Narcioca da potvrdi da se radi o mogućnosti da trazeni aparat radi u sterilnom podrucju, ili da dostavi svoje pojasnjenje

Odgovor 3: Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je razmotrila zahtjev i u skladu sa tim izvršiće izmjenu tenderske dokumentacije, koja će biti blagovremeno objavljena na portalu UJN.

U ime komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda
- Jelena Mićanović, predsjednik

